Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 9/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 26 de fevereiro de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS COCAL, torna público o   Resultado Final das Inscrições daResultado Final das Inscrições da
CHAMADA PÚBLICACHAMADA PÚBLICA para os curso(s) Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio;
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio.

Resultado CHAMADA PÚBLICACHAMADA PÚBLICA

Classificação ADM (3 vagas)Classificação ADM (3 vagas)

NomeNome
Nota (Soma das médias deNota (Soma das médias de

Língua Portuguesa eLíngua Portuguesa e
Matemática do 9º ano)Matemática do 9º ano)

CotaCota SituaçãoSituação

GLANDSON KAUÊ GALENO SOUSA 14,8 EP1 APROVADO

RAFAELA BEATRIZ DE SENA CORDEIRO 13,4 EP1 APROVADO

JOÃO GABRIEL NUNES SOARES 19,7 AC APROVADO

LARA VITÓRIA FONTENELE DE BRITO 14,5 AC EXCEDENTE

Classificação AGP (9 Vagas)Classificação AGP (9 Vagas)

NomeNome
Nota (Soma das médiasNota (Soma das médias
de Língua Portuguesa ede Língua Portuguesa e
Matemática do 9º ano)Matemática do 9º ano)

CotaCota SituaçãoSituação

KEEMILY VITORIA SILVA SANTOS 16,1 EP1 APROVADO

NATANIA PEREIRA DA SILVA 15, 0 EP1 APROVADO

CLEISON MARTINS DE SOUSA 16,3 EP2 APROVADO

ANA LARISSA VERAS MARQUES 15,5 EP2 APROVADO

FRANCISCO ALVES DOMINGUES NETO 14,7 EP2 APROVADO

FRANCISCO LEAL DE QUEROZ NETO 13,6 EP2 APROVADO

	Documento assinado eletronicamente por: